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Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie oraz jego filia w Płocku, Miejski i Powiatowy 
Urząd Pracy w Płocku, Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Polskiej Wsi Razem Lepiej 
w Nowym Miszewie, Centrum Widowiskowo – Sportowe Orlen Arena w Płocku 
oraz filia Politechniki Warszawskiej w Płocku zapraszają do udziału w 
Międzynarodowych Targach Pracy i Integracji, które odbędą się 2 października br. 
w Płocku w godz. 9 - 14. 

Głównym celem wydarzenia, które będzie miało miejsce w Centrum Widowiskowo 
- Sportowym Orlen Arena w Płocku, Pl. Celebry Papieskiej 1, jest umożliwienie 
osobom poszukującym pracy zapoznanie się z ofertami pracy w kraju i za granicą, 
przekazanie zainteresowanym praktycznych informacji na temat warunków życia i 

pracy w krajach UE/EOG, działalności Europejskich Służb Zatrudnienia EURES, informacji dotyczacych 
działalności instytucji wspierających mobilność zawodową w Europie oraz zapoznanie odwiedzających z 
usługami urzędów pracy i partnerów rynku pracy. 

W targach udział weźmie 75 wystawców krajowych i 19 zagranicznych. Przedstawiciele służb 
zatrudnienia (EURES) z Niemiec, Holandii, Danii, Norwegii, Francji, Czech i Łotwy  zaprezentują aktualne 
oferty pracy oraz przedstawią w godz. 10  - 14 warunki życia i pracy w swoich krajach. Wśród 
wystawców będą też pracodawcy i agencje zatrudnienia z Niemiec, Holandii, Norwegii, Wielkiej Brytanii, 
a także Ambasada Królestwa Niderlandów. 
W targach będą uczestniczyły firmy z regionu płockiego tworzące nowe miejsca pracy, firmy i agencje 
zatrudnienia oferujące pracę w Polsce i za granicą oraz instytucje i stowarzyszenia, które zajmują się 
pomocą osobom będącym w szczególnej sytuacji na rynku pracy. 

W ramach Międzynarodowych Targów Pracy i Integracji odbędą się dwie imprezy, które na stałe wpisały 
się do kalendarza płockich wydarzeń: XX Płockie Targi Pracy oraz IX Płockie Targi Pracy Osób 
Niepełnosprawnych. Dla osób niepełnosprawnych przewidziane są warsztaty w zakresie wizażu, 
fotografii, robienia biżuterii i carvingu - zapisy do 30 września pod numerem telefonu 24 264 03 75. Na 
targach obecny będzie tłumacz języka migowego. 

Zainteresowani pracą w służbach mundurowych na targach znajdą  potrzebne informacje. W programie 
przewidziano panel dyskusyjny z przedstawicielami: Komendy Miejskiej Policji w Płocku, Straży Miejskiej 
w Płocku, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku oraz Wojskowej Komendy 
Uzupełnień w Płocku. Będzie można dowiedzieć się o zasadach rekrutacji do poszczególnych służb, 
możliwościach awansu zawodowego i warunkach pracy. 

Odwiedzający targi będą mogli wziąć udział w konkursach  w trakcie których będzie można wygrać m.in. ,
bilety do kina, zaproszenia na pizzę, zestawy rękodzieła artystycznego, zestawy kosmetyków, 
zaproszenia na zabiegi pielęgnacyjne, lekcje tańca, biżuterię. Przewidziano też występy artystyczne. 
Wystąpi kwartet Positive Vibrations. Repertuar grupy stanowią standardy jazzowe i utwory muzyki 
popularnej w aranżacjach własnych jak i światowych aranżerów w układzie idealnie harmonizowanego 
czterogłosu. Zainteresowani otrzymają też bezpłatne egzemplarze gazety „Praca za Granicą". 
Patronat honorowy nad Targami objęli: Minister Pracy i Polityki Społecznej Władysław Kosiniak - 
Kamysz, Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, Prezydent Miasta Płocka Andrzej 
Nowakowski, Starosta Płocki Mariusz Bieniek. 

Szczegóły dotyczace  targów dostępne są na stronach: 
; ;  wupwarszawa.praca.gov.pl mup.plock.eu pupplock.pl

oraz pod numerem telefonu 24 264 03 75. 

http://www.wupwarszawa.praca.gov.pl/
http://www.mup.plock.eu/
http://www.pupplock.pl/
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Dołącz do Międzynarodowych Targów Pracy i Integracji 2015 na Facebook'u: 
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